
ZARZĄDZENIE NR 515/2023 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 
z dnia 5 stycznia 2023 roku 

 
w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady rachunkowości  

dla Szkoły Podstawowej w Dubinach 
 
 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy o rachunkowości z dn. 29 września 1994 roku (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 217 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 roku 
poz.1911) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Rokiem obrotowym będzie okres 12 miesięcy od 1 stycznia do 31 grudnia każdego roku 
kalendarzowego, a okresami sprawozdawczymi będą poszczególne miesiące w roku obrotowym. 

 
§ 2 

Metody wyceny aktywów oraz pasywów w ciągu roku i na dzień bilansowy oraz ustalanie wyniku 
finansowego stosuje się na podstawie załącznika nr 1 do Zarządzenia. 

 
§ 3 

Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 
 

§ 4 
System ochrony danych i zbiorów stanowi załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

 
§ 5 

Wprowadza się plan kont w rozbiciu analitycznym, który stanowi załącznik Nr 4 do Zarządzenia. 
 

§ 6 
Traci moc Zarządzenie Nr 139/2020 z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia dokumentacji 
opisującej przyjęte zasady rachunkowości dla Szkoły Podstawowej w Dubinach. 

 
§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r. 
 

 
 
 

                                                                                                        Wójt Gminy 
 

                                                                                                Lucyna Smoktunowicz 
 
 
 


